債権者 各位

平成〇年〇月〇日

住 所 〒000-0000 ○○県○○市○○町○○○

○○司法書士事務所
認定番号 第 000000 号
司法書士 ○ ○ ○ ○ 印

電 話  000-000-0000
ＦＡＸ  000-000-0000

辞 任 通 知

冠省

 当職は、後記依頼者から依頼を受け、同人の債務整理につき司法書士法３条

１項に定める裁判所提出書類作成業務、簡易裁判所における代理業務及び裁判

外の和解業務を遂行してまいりましたが、この度、後記依頼者との委任契約を

解除し、本件債務整理から辞任することになりました。

今後、後記依頼者に関するお問い合わせには応じかねますので、ご理解の程

お願い申し上げます。

 依頼者の表示

  住  所 ○○県○○市○○町○○○

      氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女）印

      生年月日 昭和○年○月○日

草々